Приложение
 к Положению о порядке работы комиссии
по рассмотрению разногласий и урегулированию
 конфликта интересов работников в
БУ СО ВО «КЦСОН Харовского района»

Председателю комиссии по рассмотрению
разногласий и урегулированию конфликта
 интересов работников в
БУ СО ВО «КЦСОН Харовского района»
от _________________________________
___________________________________
___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу разрешить конфликтную ситуацию _____________________________________
[bookmark: _GoBack]_____________________________________________________________________________
суть конфликтной ситуации
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
     Считаю, что _______________________________________________________________
суть претензии
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

      Намереваюсь (не намереваюсь) лично присутствовать на заседании Комиссии по рассмотрению разногласий и урегулированию конфликта интересов работников в БУ СО ВО «КЦСОН Харовского района» при рассмотрении настоящего уведомления (нужное подчеркнуть).

«_____»_______________ 20__г.                                                  ______________
                                                                                                                                                                                                       подпись